¢18S DdA L

<-2102/90
sjJods BulINoO| sNy

e10A0 ] MBI

suoI1oNJ3ISUl BullliH



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

M10x35 (10.9)
65Nm

M12x1,25x40
T00Nm

M12x90 (10.9)

1TONm

ser.nr:A

P )

M12x85 (10.9)
1TONm

M10x35 (10.9)
65Nm

M12x1,25x40
100Nm

© 581370/17-10-2013/1

© 581370/17-10-2013/18



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

Z/2102-0l-L1/0LSI8S ®

WNOOL
OYXSTIXCLN

_ WNe9
(6'0L) SEXOLW
©

|

|

|

|

|

WNS6
(6'0L) S8XZLIA

WNS6
(6'0L) 06XZLIN

WNOOL
OPYXSZIXZLW

WNC9

(6'0L) SEXOLW

L1/210Z-0L-£1/0L218S @



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

(6x) M12x1,25x40

(6x) M12

ﬁ (4x) M10x35 (10.9)

(4x) M10 (10)

e
(1x) M12x85 (10.9)
e
(1x) M12x90 (10.9)
— (%) M12
& (@0 M120)
© 581370/17-10-2013/3

Dispositivo di traino tipo: 5813

Per autoveicoli: AURIS TOURING SPORTS; 2013/06

Tipo funzionale: NRE180*-DWF*KW oppure: ZRE185*-DW**PW oppure: *DE18**-DW**XW

Classe e tipo di attacco: A50-X

Omologazione: E11 55R 019868

Valore D: 8,7 kN

Carico Verticale max. S: 75kg

Larghezza rimorchiabile per Caravan e T.A.T.S.: 2,45m vedere CARTA di CIRCOLAZIONE VEICOLO (motrice) + 70 cm = ..arrotondare ai

5cm

superiore (vedi D.M.28/05/85)

Massa rimorchiabile: vedi carta di circolazione dell’ autoveicolo
Per verificare lidoneita del dispositivo di traino omologato a norma TxC
ECE/R55, allinstallazione sulla vettura su cui si intende procedere al D= % 0,00981< 8,7 kN
montaggio, compilare la seguente formula (se necessario declassare la T+C
massa rimorchiabile): dove: T= Massa Complessiva Max. della motrice (in kg)

C= Massa Rimorchiabile Max. della motrice (in kg)

DA COMPILARE PER IL COLLAUDO

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO: la sottoscritta Ditta dichiara di aver montato in maniera corretta ed in conformit/alle prescrizioni
sia del costruttore del veicolo che del costruttore del dispositivo stesso il seguente dispositivo di attacco meccanico:

D0 et TIMBRO e FIRMA
Il dispositivo di attacco sopra indicato € stato installato su autoveicolo
modello:...

Si dichiara inoltre di aver informato Futente del veicolo sullUSO e MANUTENZIONE del dispositivo stesso.

© 581370/17-10-2013/16


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

¥/210Z-0L-£1/0L518S ®

¢NOILYOIdiaon

NX Z'8 : anjep-a

X-0SV :ssejdsbujjdnod

SL/¢10Z-0l-LL/0L518S ®



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

NL.

* Thule is niet aansprakelijk voor de schade die het direct of indi-
rect gevolg is van onjuiste montage, daaronder begrepen
gebruik van niet-geschikte gereedschappen en het gebruik van
andere dan de voorgeschreven montagewijze en middelen, dan
wel onjuiste interpretatie van dit onderhavig montagevoor-
schrift.

GB.

NOTE:

* Should this installation process entail the cutting of the bum-
per - conformation MUST be obtained by the installation eng-
ineer of the customer’s acceptance prior to completion. Thule
Towing Systems do not accept responsibility for any matters
arising as a result of this miscommunication.

All measurements are in mm!

* Thule is not liable for damage caused directly or indirectly by
incorrect assembly, including the use of unsuitable tools, the use
of other assembly methods and means than the ones outlined,
and the incorrect interpretation of these assembly instructions.

D.

HINWEISE:

* Die far das Fahrzeug zugelassene Anhangelast ist den Fahrzeug
Unterlagen zu entnehmen. Bei Anderungen des Fahrzeuggewichtes
muB die hdchstzuldssige Anhdngelast gegebenenfalls aus dem D-
Wert nachgerechnet werden.

Auskunft hierliber kann Ihr Fachhéndler oder der TUV geben.

* Elektrische Anlage gemap StVZO anbringen.

* Thule haftet nicht fur Schaden, die als direkte oder indirekte
Folge einer nicht ordnungsgeméafien Montage auftreten, darun-
ter fallen auch die Benutzung von ungeeigneten Werkzeugen,
andere als die vorgeschriebenen Montageverfahren und
Montagemittel sowie eine fehlerhafte Interpretation der
betreffenden Montageanweisung.

F,

* Thule décline toute responsabilité pour les dommages qui pour-
raient directement ou indirectement résulter d’'un montage
incorrect, y compris l'utilisation d’outils inappropriés et I'utilisa-
tion d’'un mode d’emploi et de moyens autres que ceux prescrits,
ou bien résulter d’'une interprétation inexacte des présentes
instructions de montage.

S.

* Thule ar inte ansvariga for skada som orsakats direkt eller indi-
rekt av felaktig montering, inklusive anvandning av olampliga
verktyg, andra monteringsmetoder och processer an de som
beskrivs, samt felaktig tolkning av dessa monteringsinstruktio-
ner.

DK.

* Thule er ikke ansvarlig for skade der direkte eller indirekte er
forarsaget af forkert montage, herunder ogsa iberegnet brug af
forkert veerktsj og anvendelse af anden montagemetode og
andre montagemidler end de foreskrevne samt fejltolkning af
den medfglgende montagevejledning.

E.

* Thule no se responsabiliza por dafos causados, directa o indi-
rectamente, por un montaje incorrecto, incluyendo el uso de
herramientas inadecuadas, por el uso de métodos de montaje y
medios distintos a los indicados y por la interpretacion incor-
recta de estas instrucciones de montaje.

I

* Thule non pud essere ritenuta responsabile per eventuali danni
direttamente o indirettamente dovuti ad un errato montaggio,
intendendo con cid anche l'uso di attrezzi non idonei e l'uso di

© 581370/17-10-2013/5

© 581370/17-10-2013/13


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

9/¢102-0l-LL/0LS18S ®

9jejdsiainioejnuew jo Adod

‘A BLHOW OU MUTNHADLOHM

1oMBOLOBH BUHEEOHL0LOM OJOHArMgedusH 0guL ‘UUTIHADLOHK

g oHeouuTadu weh ‘g10ado xmlAdT MM exeLHOW BQOOOLIO

0JOHW BUHBHBWMAU 1 90LHOWAJLOHM XMMBTOXTOUSH BMHEE0EALOLON

BLroMh NOL 9 ‘BBLHOW OJOHALMaedusH Wang1o7alrd WIGHHOg00H
vurm wiansdu Bouvmoislras ‘odamA ee 1aehag10 aH 9Ny ewdud ,
‘SN

‘a19sozaw

-|oU9 SOA) OJEINWIN ISO|SISZS B JUIWE[RA ‘BIBSBZBWIBY|E YOZOXZSD

SO Y19ZSPOoW 0I9}9 [OP{eHIS] B ‘BiBjejeuZSEY YOWEBZSISZS 0|9[9

-J6aW WU B YIZOYIBUOA Z3 "LX0JBY 0ZaX19A0Y UOPOW 181oAzoy Aben
UB18AZQY |0gsalaiazs glajajfaw wau e 1069ssQ|9|8) [ejjeA Wau 8Nyl V .
'H

‘Izeyuow ¥ nuAxod ojyog} wjuad

-oyood wAhuneidsau e ydAuspann zau nypaJisoid e azejuow porow

yoAull mznod ‘nlosiseu yoAupoynsu jiznod suledA ‘jzejuow nouneidsau
auaqosndz Apoys swidau lue swyid ez epirodpoau Ny jsougsjods ,
'Z0

"BISBUUD|NJULIBRA UBpIalyosnuuase

US)SI9SAY XS B1SQIARY USPISUIIRA 1B} UdjW|a3aususnuuase uaf

-Njjulew essiafyo uiny uspinu ‘@1sgiAey usin|exoA} usiwoijeuw

-1dOS UINY UloWEeS B}S8S}NUUSSe BISBJIERA jnunjnayle ueelons
-eda e} URRJIONS UO BXYO[ ‘©3SasIWLN}}I0IA BSSNNISBA 9|0 18 9Ny ,
A4S

“IfoynJsul 1981} Op BIS 8lUBMOSO0}SBZaIU ZBIO

‘eloynasul z yoAupobzaiu nzeyuow moqosods | 1zpdzieu yoAmiosemalu

e19Azn WA} m ‘nzeyuow obamiosemalu 3aInys eu olupaisodzaqg gn| olu
-paisod auoisaiuod Arens ez 19soujeizpaimodpo Isouod aiu 8Ny ewll
“1d

‘oI66eIUOW 1P 1UOIZNJISI 13UBNBSS 8||9p duoizelaldiajul ejells,||e

9Yduou ‘133142sa4d [||onb ep ISisAIp olbBeluOW 1P 1ZZaW 3 1pOjauUl

¥1/2L0C-0L-£1/0LS18S @

; uies

Vo | V.

(0L ZUA (x2)

2w o (D) '

(6'006XCLN (X2) g

(6'0LS8XCLIN (X2) 5

Jadwnq apisinQ

\\,‘ng

—



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

© 581370/17-10-2013/7

Prepressed line

inside cover

[12]

© 581370/17-10-2013/12


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

8/¢10Z-0L-LL/0LS18S @

LL/SLOC-0L-£1/0LSL8S ©

)

i_,_...gl ,

\,”ﬂlﬂ —



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

(10.9)

<7

<7

=) 12
12

(4x) M10x35

© 581370/17-10-2013/9

© 581370/17-10-2013/10

: B L ea= %%W"‘\
H J’

g B ﬂﬂ | @l Xl N |V -
SN
it @W\\&_‘» ///» A
P SN . O\
\’ ,, “%

M12x1,25x40

(3x)

'/ AL = ‘\

0 \ S G



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/


 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: large enough for 100% scale
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20131121093420
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     546
     213
    
     0
     Sufficient
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





